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Min högt älskade dotter, den största smärtan av vedermödan är den som existerar inuti era nationers 

lagar, som motsätter sig Guds Lagar på alla sätt, både synliga och osynliga. För varje Guds Lag, bruten av 

dem som styr era nationer, är nu ersatt av en tyst själslig mördare. Varenda förseelse kommer att 

presenteras som att vara en bra sak. Ju ondare handling desto större kommer den applåderas. Ingen 

plats kommer bli given åt dem som förkunnar Sanningen- Guds Sanna Ord- att tala. Deras röster kommer 

bli ignorerade, för det mesta. Men när de är hörda, kommer de bli fördömda till att vara onda. 

Tidpunkten har verkligen anlänt för Sanningen att bli vänd ut och in och presenterad som en lögn. Ordet 

kommer nu bli ansett av majoriteten att vara ett verk av fiktion- en lögn. Guds Lagar däremot är svåra att 

ignorera och så kommer det att vara, att när de som driver era nationer, när ombedda att svara för deras 

ogudaktiga handlingar, kommer förklara att Guds Ord är felaktigt och föråldrat.  

Djävulens list har betytt att, för att försäkra att hans ogudaktighet är accepterad, varje moralisk handling 

och dåd kommer förklaras vara inhuman och emot civil frihet. Men för dem som är välsignade med 

Gåvan av den Helige And, de kommer fortfarande kunna särskilja mellan rätt och fel. Aldrig förut, sedan 

Noas dagar, har världen blivit täckt med sådant bedrägeri. Aldrig tidigare har människan syndat som hen 

gör nu. Och, precis som på Noas dagar, har människans själv besatthet nått sådana gränser att hen tror 

att hen har makt över sitt eget öde, sådan är hens omfattning av hens narcissism.  

Synden idag är omfamnad med uppskattning och främjad som att vara en medborgerlig rättighet och 

därför är ni förväntade att respektera den. Om ni inte visar respekt gentemot syndfulla handlingar, då 

kommer ni finna att ni är skyldiga av ett brott. Ert brott kommer vara att ni upprätthåller Guds Ord och 

för det kommer ni få lida. 

Hur lätt människan är lurad av den globala planen att förvisa all typ av skuld för syndiga handlingar, som 

blir skrivna in i lagarna av era nationer. Alla utav dessa ting har blivit förutsagda och mycket snart 

kommer inte en enda olovlig handling, inklusive mord, dödshjälp och abort, anses vara fel. En tid 

kommer komma då folkmord på en stor skala kommer följa introduktionen av sådana lagar, som 

kommer vara utformade att göra det lagligt det lagliga dödandet av dem som lider av funktionshinder 

och andra fysiska åkommor. 

Onda lagar, förankrade i era nationer, kommer leda till större lagar, som kommer ta bort all makt från er. 

Ni har givit autoritet åt dem som förnekar Mig- som föraktar Guds Lagar- och på grund av detta kommer 

de att introducera fler ogudaktiga handlingar , som kommer orsaka otänkbart lidande. Vad som verkar 

vara lagar och landet som främjar civila och mänskliga rättigheter kommer leda till en form av diktatur 

som kommer göra det till ett brott att vara Kristen.  

Skydda Mitt Ord. Tala om Mitt Ord. Fall inte in i fällan av att omfamna någon global kampanj för civila 

rättigheter, som är utformad att omvända världen, in i en ny världs religion (new World Religion). Till 

Mina heliga tjänare, Jag kallar på er för att förkunna Guds Ord och att förneka de ogudaktiga handlingar, 

som har gripit nästan varenda nation som förnekat Guds Ord.  



Det är mycket lätt att ropa för spridningen av mänskliga rättigheter, men det tar en modig tjänare, av 

Mig, att stå upp och tillkännage att handlingar- som är motbjudande till Gud- att vara emot Mig.  

Eftersom, för att göra så skulle ådra stor kritik, göra er impopulära.  

Kom ihåg vad Jag sagt, människan som verkligen tjänar Mig, ärligt, kommer aldrig vara rädd för att tala 

Sanning och hen kommer alla söka att bli populär. Hens enda mål kommer vara att rädda själar.  

 

Er Jesus 


